


WARME DRANKEN

Koffie
Espresso
Cappuccino
Flat white
Latte macchiato, caffè latte
Chai latte
Warme chocolademelk
* Met marshmallows +1,00

Thee
Verse munt- of gemberthee
Matcha latte

3,10
3,10
3,60
3,70
4,00
4,60
4,00

3,00
4,50
6,00

LEKKER VOOR BIJ DE KOFFIE

Appeltaart 
Cheesecake  
Chocolade taart
Taart van de dag 
Bananenbrood

SPECIALE KOFFIE

Irish coffee - Irish Whiskey

French coffee - Grand Marnier

Spanish coffee - Tia Maria

Italian coffee - Amaretto

Baileys coffee - Baileys

FUZE TEA

Fuze Tea Lemon Sparkling
Fuze Tea Green Tea 
Fuze Tea Green Mango Kamille 
Fuze Tea Peach Hibiscus
Fuze Tea green no sugar

Normaal
VERSE LIMONADE 

Lemon tea
Passionfruit
Watermeloen
Framboos

5,10
4,60
5,10

5,10

4,20

Groot

6,50
6,50
6,50
6,50

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

5,00
6,00
6,00
5,50
4,50

4,30
4,30
4,30
4,30
4,30

FRISDRANKEN

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 
Fanta orange, Fanta cassis
Sprite
Finley tonic 
Finley ginger ale 
Finley bitterlemon
Gingerbeer
Rivella 
Fristi, Chocomel  
Apfelschorle 
Appelsap 
Tomatensap  

4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
5,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30

0,20 0,33

5,80

+1,00 voor slagroom 

+1,50 voor havermelk 

Chaudfontaine Still / sparkeling 4,60
0,50

3,60
0,25

MADE BLUE WATER

Met een bubbel / Plat
Met munt en limoen
Met gember

1 L

5,60
6,50
6,50

Schoon drinkwater voor iedereen! 
Wij schenken water van made blue, de 
opbrengst hiervan word geinvesteerd in 

waterprojecten in landen waar 
dat hard nodig is.

WATER

ICE COFFEE 

6,30
9,30
9,30
9,30

Extra topping: Hazelnoot, karamel chocolade of 
witte chocolade +1,50 

Ice coffee macchiato 
Ice coffee Baileys
Ice coffee Amaretto 
Ice coffee Tia Maria

VERSE SAPPEN

Sinaasappelsap
Sinaasappel & banaan
Sinaasappel & aardbei
Sinaasappel, banaan & aardbei

4,80
6,20
6,80
7,40

Normaal

6,80
8,20
8,80
9,40

Groot

TWIST & DRINK KIDS

Appel
Framboos
Cola mix
Multivruchten

4,00
4,00
4,00
4,00



BIEREN VAN DE TAP

Grolsch  
Grolsch Weizen 
Disco Daisy
Hangende Harry

BIEREN OP FLES

Peroni 
Grolsch beugel
Grimbergen Tripel 
Grolsch Radler
Liefmans Fruitesse
Palm 
Singha
Salitos

4,20
6,20
6,50
6,50

0,25 L

6,70
8,20
8,50
8,50

0,5 L

5,50
7,50
7,50
5,50
5,50
6,00
6,00
6,50

5,50
5,50
5,50
5,50

Grolsch 0,0% 
Grolsch Radler 0,0%
Grolsch Weizen 0,0%
Liefmans Fruitesse 0,0%

LIKEUREN

Pernod, Ricard
Peachtree
Luxardo Limoncello 
Luxardo Sambuca
Amaretto 
Licor 43
Tia Maria, Frangelico, Kahlua
Drambuie
Baileys 
Malibu   
Cointreau, Grand Marnier
Grappa 
Jägermeister 
Advocaatje met slagroom

BINNENLANDS GEDISTILLEERD

Bokma jenever jonge / oude
Coebergh bessenjenever
Lindauer apfel 
Hoppe vieux  
Domecq sherry medium / dry
Martini Bianco / Fiero
Port Ruby / Tawny / wit

BUITENLANDS GEDISTILLEERD

Bacardi Carta, Razz of Lemon 
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi Spiced
Bombay Saphir 
Campari
Tequila Cazadoris 
Eristof Vodka / Eristof rood
Grey Goose Vodka 
42 Below Vodka 

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
6,50
5,50

7,00
7,00
7,50
7,00
7,00
7,00
7,00
9,00

WHISKEY

COGNACS

Johnnie Walker black label 
Aberfeldy - 12 years 

Jack Daniels - Bourbon

Dewar’s
Dewar’s white label

Calvados
Remy Martin VSOP 

9,50
9,00
9,00
8,00
8,00

10,00
10,00

0.0% BIEREN OP FLES

VOOR BIJ DE BORREL

Bandu borrelplank 
Met verschillende Thaise snacks
Nachos
Uit de oven met guacamole en jalapeños
Calamaris aoli 
Tempura gamba’s met spicy mayonaise
Thaise kipsate
Thaise loempia’s met kip of vega
Gemarineerde olijven met feta 
Viskoekjes
Brood met aoli 
Nootjes mix

Bittergarnituur
Vegan bitterballen 
Bitterballen

19,00

13,00

11,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00

12,50
13,00
 9,50

Normaal

22,50
19,00
15,50

Groot

11,00



GIN & ROYAL BLISS TONICS

Sir Edward  
Met aromatic Berry tonic met sinaasappel en 
kaneelstokje
Hermit  
Met Mediterranean Tonic, grapefruit en 
zeekraal 
Hendricks  
Met Royal bliss tonic water, komkommer 
en peperkorrels 
Copperhead  
Met Mediterranean Tonic, sinaasappel en 
kardemom  
Bombay Presse   
Met Royal Bliss Tonic water en citroen 
Bombay Bramble 
Met Royal Bliss Aromatic Berry en aardbeien

SUMMERDRINKS

Aperol Spritz 
Proef de Italiaanse zon in een fris en 
bitterzoete combinatie van Aperol, 
prosecco en bruiswater
Luxardo Limoncello Spritz 
Fris drankje op basis van citroenen in  
combinatie met Prosecco en veel ijs
Campari Tonic 
Italiaanse temperament afgeblust met veel ijs, 
premium tonic een een partje limoen
Fizzy Peachtree  
Peachy Freshness! Peachtree likeur met 
bruisend water en limoensap
Hugo  
Hugo is hot, maar wij serveren‘m koel

CLASSIC COCKTAILS

Paloma  
Tequila, limoensap en Pink grapefruit soda 
Pornstar Martini   
Eristoff vodka, passievruchtensap en 
vanillesiroop 
Mojiti aardbei
Bacardi Rum, munt, suikersiroop, 
limoensap en aardbei
Dark n Stormy 
The Kraken spiced rum en Ginger beer 
Rum Punch
Bacardi Rum, Bacardi spiced,   
jus d’orange, cranberry sap, 
ananassap en grenadine
Espresso Martini 
Eristoff vodka, Kahlua, suikersiroop en 
espresso
Mojito
Bacardi Rum, munt, suikersiroop en  
limoensap

COCKTAILS MET THAISE TOUCH

Mai Tai 
Bacardi Rum, Bacardi Anejo Cuatro, 
jus d’orange en limoensap 
Thaise lemongrass Margaritha
Thaise basil met gember en citroengras

16,00

16,00

15,00

14,00

13,00

13,00

14,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

12,00

13,00

13,00

11,00

11,00

11,00

10,00

  9,00

0,5 L

26,00
27,00

1 L

16,00
17,00

ALCOHOLVRIJ GENIETEN

6,00

14,00

Karaf Sangria
Karaf Sangria Frizzante

Crodino 
Het Italiaanse alcoholvrije aperitief 
met een bite! 
Copperhead alcoholvrij G&T
Alcoholvrij levenselixer met kruidige 
smaakinfuus die nauwelijks te 
onderscheiden is van een echte G&T



GLAS

Oxford Landing, Chardonnay, 

Australië De wijn heeft een goede 
structuur en in de smaak verse 

citrusvruchten. 

Farina, Pinot Grigio delle 

Venezië, Italië Prachtige pure Pinot 
Grigio. Een droge, zachte structuur en 
verfrissende smaak.

Ramon Bilbao, Rueda Verdejo, 

Spanje Aroma’s van anijs, venkel

en tropisch fruit. Een klein bittertje, 

frisheid en zachte afdronk.

Weingut Steininger, Gruner 
Veltliner, Kamptal, Oostenrijk
Een zeer fruitige, klassieke witte wijn. 
Zachte zuurstructuur en een vruchtengeur. 
Met mineralen in de afdronk.

Salentein Barrel Selection 
Chardonnay, Argentinië, 

Mendoza Een goudgele Chardonnay met 
volle rijke aroma’s van tropisch fruit, vanille, 

honing en een lichte toast.

Nautilus Estate Sauvignon Blanc, 
Marlborough, New Zealand Zeer 
zuivere, droge wijn met tropische fruit 
aroma’s. Lange afdronk. 

Mar de Frades, Albarino 
Atlantico,  Rias Baixas, Spanje 
Mooie zuiverheid en elegantie. De smaak is 
sappig met mooie zuren. 

34,00

37,00

39,00

39,00

51,00

53,00

57,00

FLES

7,00

7,50

8,00

8,00

WITTE WIJNEN

Laurant Miquel, Pere et Fils        
Cabernet Sauvignon, Languedoc, 

Frankrijk Mooie zachte tannine. 
Rijk rood fruit en typische cassissmaak, 
aangevuld met een hint kruiden. 

Ellermann-Spiegel, 
Spatburgunder,

Trocken, Pfalz, Duitsland
Een typisch Pinot Noir/ Spätburgunder. 

Mooie kruidigheid, bosfruit en kersen.

Bodega Ramon Bilbao,               

Riója Crianza, Spanje 
Een prachtige, rijke, rode wijn. U kunt 

genieten van een lange, intense afdronk.

Bodega Salentein, Barrel 
Selection Malbec, Mendoza, 

Argentinië Helder donkerrood van kleur en is 

intens en uitgesproken. Een lange zachte afdronk.

Farina Valpolicella Ripasso      

Classico Superiore, Veneto, Italië
Rijke, rijpe wijn. Met tonen van intense 
peper, leer en gember tot uiting.

34,00

37,00

41,00

51,00

53,00

FLES

7,50

8,00

8,50

GLASRODE WIJNEN

Clos Amador Cava, Brut

Delicat, Penedes, Spanje (20cl)
Een aangenaam droge cava met 
elegante belletjes. 

Bodegas Salentein, Cuvée 
Exceptionelle, Rose, Mendoza, 

Argentinië Een licht rosé van kleur en 
parelt prachtig in het glas. Heerlijk fris en 

dorstlessend met een zachte mousse. 

Champagne Bollinger, Special 

Cuvée, Frankrijk Helder, lichtgeel van 
kleur met gouden kern. Een karaktervolle 
champagne met veel elegantie en reserve.

9,00

49,00

110,00

MOUSSERENDE  WIJNEN

30,00

40,00

55,00

FLES

6,50

7,50

GLAS

Cazal Viel

Rood, wit, rosé

Zoet

27,00

27,00

FLES

6,20

6,20

GLASHUISWIJN

Farina, Blush Rose Pinot 
Grigio,  Veneto, Italie De wijn heeft 
een lichtroze kleur met aroma’s van licht 
rood fruit, citrus en rode bloemen. Fris en 
goed in balans. 

Chateau Roubine, La Vie En 
Rose,    Cotes De Provence, 
Frankrijk Zalmroze kleur. Mooie 
zuurgraad en lange verfrissende afdronk. 

Miraval, Rosé, Côtes de 
Provence,Frankrijk
De wijn is gekenmerkt door zijn 
delicate kleur en fruitige smaak, met tonen 
van aardbei, perzik en rozen. Het is een 
medium-droge wijn met een frisse, zachte 
afdronk.

ROSÉ WIJNEN
FLES



Healthy
Yoghurt met granola, overnight oats, vloerbrood, gepocheerd ei met 
avocado smash en tomaatjes

American breakfast 
Pancake, donut, toast, ham, kaas, zoet beleg en roerei

Ontbijt aan zee 
Croissant, vloerbrood, hard bolletje, ham, kaas, zoet beleg en roerei

Avocado met gepocheerd ei
Gepocheerd ei, avocado smash, tomaatjes en sla 

Overnight Oats
Havermout met amandelmelk, kaneel, blauwe bessen, banaan en dadels 

Uitsmijter ham/kaas 

Huisgemaakte pancakes
Met mascarpone en rood fruit

Wentelteefjes van suikerbrood 
Met banaan en kaneelsuiker

Tosti ham/kaas

Yoghurt
Vers fruit (+5)
Granola (+4)
Vers fruit en Granola (+9)

Voor de kleintjes 

Poffertjes met roomboter en poedersuiker 

Huisgemaake pancake’s met stroop en poedersuiker
 
Croissant met jam
 
Boterham met chocolade pasta / pindakaas / jam 

14

13

12

12

11

11

11

10

8

4

7

7

5

4

ONTBIJT
tot 12:00



Broodje Bandu beef 
In teriyakisaus gemarineerde Ossenhaas reepjes met ui, paprika 
en champignons 

Broodje gerookte zalm
Met kappertjes, rode ui en sla

Broodje tonijn salade
Aangemaakte tonijn salade

Broodje Thaise kip 
Kip gebakken in een licht pittige Thaise saus

12 uurtje 
Tomatensoep, broodje tonijnsalade en een kalfsvlees kroket

Broodje geitenkaas 
Geitenkaas uit de oven met walnoten en honing 

Kalfsvlees Kroket 
Casino brood met 2 kalfsvlees kroketten

PANNENKOEKEN

Pannenkoek met spek 
Pannenkoek met kaas 
Pannenkoek met appel en kaneel 
Pannenkoek naturel

TOSTI’S

Salami en kaas
Ham en kaas
Kaas

17

16

15

14

14

13

12

11
11
10
9

9
8
6

LUNCH
12:00 tot 17:00



Bandu Thaise mix 
Mix van verschillende Thaise voorgerechten 

Kai Saté 
Huisgemaakte kip saté met pindasaus

Peng Tod Kung/Tjee
Gefrituurde tempura met garnalen of vegetarisch 

Poh Pia Kai/Tjee
Thaise huisgemaakte loempia’s met kip of vegetarisch

Tod Man Pla 
Thaise huisgemaakte viskoekjes

Tom Kha Kai/ Kung / Tjee
Thaise kokossoep met kip, garnalen of vegetarisch

Tom Yam Kai/ Kung/ Tjee
Thaise traditionele pittige soep met kip, garnalen of vegetarisch

11

9

9

8

8

8

8

VOORGERECHTEN



Laab Kai/Neua
Thaise salade van pittig gehakt vlees met koriander, muntbladeren, bosui, 
peper en citroensap met keuze uit: Kip of Ossenhaas

Yam Kung 
Glasnoedles salade met garnalen, tomaten, uien, lente-uitjes, 
koriander en limoensap

Som Tam Thai 
Thaise pittige papaya salade met wortels, sperziebonen, tomaten 

en pinda’s

18

18

17

SALADES



Eerste keuze: 
• Ossenhaas 
• Garnalen
• Visfilet
• Kip 
• Tofu

 Tweede keuze: 

Keang Phed 
Thaise rode curry met kokosmelk en diverse groenten
Keang Kieuw Waan 
Thaise Groene curry met kokosmelk en diverse groenten
Keang Massaman 
Thaise massaman curry met kokosmelk, pinda’s, ui en aardappel 
Pad Prieuw Waan 
Thaise zoetzure saus met ananas en diverse groenten
Kratiem Prik Thai
Thaise zwarte peer saus met knoflook, koriander en bosui
Nam Man Hoy 
Thaise oestersaus met diverse groenten
Pad King 
Thaise gembersaus met diverse groenten

6
6
5
4
4

14

14

14

14

14

14

14

( Alle hoofdgerechten worden geserveerd met Jasmijnrijst ) 

5
5
4
2

HOOFDGERECHTEN

EXTRA TE BESTELLEN
        
Extra gebakken rijst
Extra gebakken noedels 
Extra jasmijnrijst
Gai daw (Gebakken ei)     



Sizzling Beef 
Ossenhaas met Thaise oestersaus, knoflook, zwarte pepersaus 
en diverse groenten 

Spicy Ribs 
Gemarineerde spareribs in pittige Thaise saus

Sweet&Sour Ribs
Gemarineerde spareribs in Thaise zoetzure saus 

Thaise Mosselen
Gewokte mosselen in Thaise rode curry
 
Gestoomde Mosselen
Gestoomde mosselen bereid op Thaise wijze

Gamba’s Rode curry
Gewokte Thaise rode curry met gamba’s

Kip Cashewnoten 
Kip met geroosterde Cashewnoten en groenten

Gauw Pad
Gebakken rijst met ei, ui, wortel, tomaten en kip,

Pad Thai
Traditionele gebakken rijstnoedels met taugé, ei, pinda’s, bosui, rode ui 
en kip

Pittige Basilicum 
Thaise pittige Basilicum saus met diverse groenten en Ossenhaas
(Extra gebakken ei +2,00)

Thai Omelet
Omelet bereid op Thaise wijze 
(Extra gehakte kip +3,00)

Groenten wok 
Gewokte seizoensgroenten in soyasaus 

24

21

21

21

21

21

20

20

19

19

18

18

BANDU SPECIALITEITEN



DESSERT

Fruit Salade 
Verse fruit salade in zoete kokosmelk  

Kleefrijst Mango
Gestoomde kleefrijst met verse mango in zoete kokosmelk 

Kluay Tod 
Gebakken banaan met honing, sesam en een bolletje vanille-ijs 

Advocaat 
Nederlandse likeur met slagroom

10

9

8

6

FEESTJE?
Wist u dat Bandu Beach

de perfecte locatie is voor 
al uw feesten!  

 
Een gangen menu of BBQ met buffet.
Voor meer informatie kunt u binnen 
onze brochure opvragen of kijk op.

www.bandubeach.nl

Vrijgezellen
feest

Kinder
feestjes

Partijen


